



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 947 659 138  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KAPPAHL AS  
Forretningsadresse: Storgata 37  
1607 FREDRIKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2019 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Darja Grgic  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	1 665 568 071	1 217 432 120
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 665 568 071</b>	<b>1 217 432 120</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	8	781 218 495	531 705 469
Lønnskostnad	9,10	316 891 848	256 516 160
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	40 564 458	30 146 311
Annen driftskostnad	3,8,9	434 367 073	350 057 704
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 573 041 874</b>	<b>1 168 425 644</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>92 526 197</b>	<b>49 006 476</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	0	0
Annen finansinntekt		75 702	42 053
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>75 702</b>	<b>42 053</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	0	0
Annen finanskostnad		75 691	23 700
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>75 691</b>	<b>23 700</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11</b>	<b>18 353</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>92 526 208</b>	<b>49 024 829</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	20 674 017	9 579 859
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>71 852 191</b>	<b>39 444 970</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>71 852 191</b>	<b>39 444 970</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	886 519	2 521 896
Utsatt skattefordel		10 246 800	0
Goodwill	3	0	175 516 077
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 133 319</b>	<b>178 037 973</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	77 741 669	96 690 204
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>77 741 669</b>	<b>96 690 204</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>88 874 988</b>	<b>274 728 177</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	97 042 836	110 690 895
<b>Sum varer</b>		<b>97 042 836</b>	<b>110 690 895</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		714 053	2 533 577
Andre fordringer	6	17 909 879	40 493 594
Konsernfordringer	5	136 956 879	54 308 109
<b>Sum fordringer</b>		<b>155 580 811</b>	<b>97 335 280</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	10 878 693	14 495 047
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 878 693</b>	<b>14 495 047</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>263 502 340</b>	<b>222 521 222</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>352 377 328</b>	<b>497 249 399</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12,13	125 247	125 247
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>125 247</b>	<b>125 247</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	112 578 131	218 388 952
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>112 578 131</b>	<b>218 388 952</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>112 703 378</b>	<b>218 514 199</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	9 695 355	9 796 686
Utsatt skatt	11	0	29 100 574
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>9 695 355</b>	<b>38 897 260</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 695 355</b>	<b>38 897 260</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 628 677	26 755 531
Betalbar skatt	11	21 193 362	9 805 024
Skyldige offentlige avgifter		71 703 134	105 013 854
Kortsiktig konserngjeld		54 705 264	56 794 765
Annen kortsiktig gjeld	7	61 748 159	41 468 765
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>229 978 596</b>	<b>239 837 939</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>239 673 951</b>	<b>278 735 199</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>352 377 329</b>	<b>497 249 398</b>



Til generalforsamlingen i KappAhl AS

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

**Balanse**

**Oppstilling av kontantstrømmer**

**Noter**

## Årsberetning 2019/2020

### Virksomheten

KappAhl AS er et heleid datterselskap til KappAhl AB (publ), org nr 556661-2312. KappAhl AB er siden oktober 2019 et heleid datterselskap til Mellby Gård AB, org nr 556280-6330, med hovedkontor i Malmö, Sverige. Konsernet driver salg av moteklær til dame, herre og barn. I konsernet inngår foruten KappAhl AS, salgsselskap i Sverige, Finland, Polen, UK og et innkjøpselskap i Kina. Konsernet har produksjonskontorer i Kina, Tyrkia, India, Bangladesh og Myanmar. For fullstendig informasjon om hele KappAhl konsernets resultater henvises det til årsregnskapet for KappAhl AB (publ).

KappAhl AS har hovedkontor i Fredrikstad og driver salg av moteklær til dame, herre og barn i Norge gjennom 98 egne butikker spredt over hele landet og Shop Online. Under året, fram til 31. desember 2020, har KappAhl AS etablert 1 ny KappAhl-butikk i Rørvik, samt stengt 2 butikker.

### Vesentlige hendelser i løpet av regnskapsåret

Mellby Gård AB kjøpte KappAhl høsten 2019 og KappAhl-aksjen ble avnotert fra Nasdaq Stockholm 30. oktober 2019. I løpet av 2019/2020 er det avvikende regnskapsåret tilpasset Mellby Gårds regnskapsår, som følger kalenderåret. Det inneværende avvikende regnskapsåret forlenges derfor og dekker 16 måneder, sep19-des20. Fremtidige regnskapsår vil følge kalenderår fra januar til desember, i motsetning til tidligere avvikende regnskapsår fra september til august.

I og med at KappAhl er avnotert fra børsen er det ikke lenger et krav for konsernet å rapportere i samsvar med IFRS. Regnskapsprinsippet er derfor endret i år fra forenklet IFRS til Norsk god regnskapsskikk (NGAAP).

Året var ellers preget av Covid-19 og i løpet av våren gikk salget i selskapet kraftig ned på grunn av restriksjonene som ble innført. Tiltak som permitteringer, husleiereduksjoner og statsstøtte ble iverksatt / mottatt, noe som medførte at de negative innvirkningene på inntektene ble redusert.

### Vesentlige risikoer og usikkerheter

KappAhl AS er utsatt for risiko både med hensyn til egen virksomhet og mer generelt relatert til bransjen. Blant de mest fremtredende forretningsmessige risikoene er konkurranse blant motekjeder og evnen til å identifisere og tilpasse seg stadig skiftende motetrender. Det er konstante endringer i bransjen med endringer i forbruksadferd, forbrukernes preferanser og teknologisk utvikling, og dette vil føre til utfordringer for KappAhl.

KappAhl utvikler kontinuerlig butikknettverket. Dette gjøres gjennom oppgraderinger, etablering av nye butikker og avvikling av butikker som ikke oppfyller selskapets mål. Den pågående digitaliseringen av handelen vil også fremover kunne påvirke butikknettverket.

Den finansielle risikoen håndteres gjennom morselskapet i Sverige. Selskapet er utsatt for renterisiko og valutarisiko i sin ordinære forretningsvirksomhet. Selskapet har inntekter og kostnader i ulike



## KappAhl

valutaer, og dermed er selskapet utsatt for valutasingninger som påvirker driftsresultatet. Konsernets finanspolicy angir rammen for styring av disse faktorene, og den finansielle risikoen styres dermed av morselskapet i Sverige. Terminkontrakter har blitt brukt til å redusere valutarisiko på konsernets varekjøp fra utlandet. En vesentlig del av selskapets kjøp av varer skjer i USD, noe som fører til følsomhet for endringer i dollarkursen.

Covid-19 kan fremover fortsatt ha en negativ innvirkning på salget, men det er vanskelig å estimere hvor stor påvirkning det vil være og hvor lenge effekten vil vare.

### Arbeidsmiljø / likestilling

Sykefraværet var på 79 072 timer per 31.12.2020. Det tilsvarer ca. 8,3% av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Det er en økning fra forrige tilsvarende periode med 0,6%-poeng.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i KappAhl's virksomhet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behov for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Det er ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Bedriften har 944 ansatte hvor 935 er kvinner. Styret har 7 representanter hvorav 4 kvinner. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet følger opp det jevnlig gjennom spørsmål omkring dette i den årlige medarbeiderundersøkelsen.

### Omtale av årsregnskapet, fortsatt drift og resultatdisponering

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av KappAhl AS' eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Omsetningen i KappAhl AS ble kr 1 665 mill. i 2019/2020, sammenlignet med 2018/2019 da omsetningen var kr 1 217 mill. Dette er da 16 måneders omsetning for 2019/2020, sammenlignet med 12 måneder 2018/2019. Bruttomarginen ble 53,1%, sammenlignet med 56,3% året før. Årsresultatet for perioden 2019/2020 ble kr 71,1 mill. Samlet kontantstrøm fra driften var på kr 143 mill., mens driftsresultatet for selskapet utgjorde kr 92,5 mill.

Omsetningen gikk kraftig ned under deler av våren i forbindelse med økende Covid-19 smitte i samfunnet og innførsel av ulike restriksjoner. Etter hvert som smittenivået gikk ned og restriksjonene ble lettere gikk også omsetningen bedre. Vår e-handel fortsetter å vokse og dens andel av vår totale omsetning økte også under året. God kostnadskontroll under året har bidratt til lønnsomheten.

De samlede investeringene i 2019/2020 var på kr 22 mill. Årets investeringer har i hovedsak blitt brukt til nyåpninger og ombygginger av butikker. KappAhl AS likviditetsbeholdning var kr 10,9 mill. per 31.12.2020. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.



## KappAhl

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 342 mill., sammenlignet med kr 497 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 33%, sammenlignet med 44% pr. 31.08.2019. Selskapet er solid, og styret og daglig leder bekrefter at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Styret foreslår at årsresultatet i KappAhl AS overføres til selskapets egenkapital.

### Fremtidig utvikling

KappAhl AS fortsetter arbeidet med konkrete aktiviteter som direkte påvirker omsetningen og lønnsomheten. Det fokuseres fortsatt på utvikling av butikknettverket og inspirerende, personlig og nye kjøpsopplevelser uavhengig om kundemøtet er i fysiske butikker eller online.

Covid-19 og de direkte effektene på endret forbrukeradferd sammen med annen utvikling har ført til at endringene i bransjen har gått raskere enn før. For å møte utfordringene på kort sikt og skape ressurser for de endringene som må gjøres på lengre sikt, er det gjort tiltak for å styrke resultatet. Strategisk arbeid pågår for å tilpasse og utvikle KappAhl for fremtiden.

Totalt sett vurderes det å være gode forutsetninger for et fortsatt bra resultat i KappAhl AS.

Fredrikstad, 27.04.2021

---

Leif Peter Andersson  
Styrets leder

---

Elisabeth Pereg  
Styremedlem

---

Liv Berstad  
Styremedlem/adm.dir

---

Anders Tandberg  
Styremedlem

---

Paul Atle Bye  
Ansattrepresentant

---

Gry Anett Voldseth  
Ansattrepresentant

---

Eva Marléne Lindh  
Ansattrepresentant (vara)



## KappAhl A/S

Alle tall i norske kroner	Note	01.09.2019 -31.12.2020	01.09.2018 -31.08.2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	1 665 568 071	1 217 432 120
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	8	-781 218 495	-531 705 469
Lønnskostnad	9,10	-316 891 848	-256 516 160
Avskrivning	3	-40 564 458	-30 146 311
Annen driftskostnad	3, 8, 9	-434 367 073	-350 057 704
Sum driftskostnader		-1 573 041 874	-1 168 425 644
Driftsresultat		92 526 197	49 006 476
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	0	0
Annen finansinntekt		75 702	42 053
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	0	0
Annen finanskostnad		-75 691	-23 700
Netto finansposter		11	18 353
Resultat før skattekostnad		92 526 208	49 024 829
Skattekostnad	11	-20 674 017	-9 579 859
<b>Årsresultat</b>		71 852 191	39 444 970



## KappAhl A/S

Alle tall i norske kroner	Note	31.12.2020	31.08.2019
<b>BALANSE</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Programvarer, lisenser, varemerker	3	886 519	2 521 896
Utsatt skattefordel		10 246 800	0
Goodwill	3	0	175 516 077
Sum immaterielle eiendeler		<u>11 133 319</u>	<u>178 037 973</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	<u>77 741 669</u>	<u>96 690 204</u>
Sum varige driftsmidler		<u>77 741 669</u>	<u>96 690 204</u>
Sum anleggsmidler		<u>88 874 988</u>	<u>274 728 177</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4	<u>97 042 836</u>	<u>110 690 895</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		714 053	2 533 577
Fordringer på selskap i samme konsern	5	136 956 879	54 308 109
Andre fordringer	6	<u>17 909 879</u>	<u>40 493 594</u>
Sum fordringer		<u>155 580 811</u>	<u>97 335 280</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	<u>10 878 693</u>	<u>14 495 047</u>
Sum omløpsmidler		<u>263 502 340</u>	<u>222 521 222</u>
Sum eiendeler		<u>352 377 329</u>	<u>497 249 399</u>



## KappAhl A/S

Alle tall i norske kroner	Note	31.12.2020	31.08.2019
<b>BALANSE</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	125 247	125 247
Sum innskutt egenkapital		<u>125 247</u>	<u>125 247</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	112 578 131	218 388 952
Sum opptjent egenkapital		<u>112 578 131</u>	<u>218 388 952</u>
Sum egenkapital		<u>112 703 378</u>	<u>218 514 199</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	10	9 695 355	9 796 686
Utsatt skattefordel	11	0	29 100 574
Sum avsetning for forpliktelser		<u>9 695 355</u>	<u>38 897 260</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		20 628 677	26 755 531
Betalbar skatt	11	21 193 362	9 805 024
Skyldige offentlige avgifter		71 703 134	105 013 854
Gjeld til selskap i samme konsern		54 705 264	56 794 765
Annen kortsiktig gjeld	7	61 748 159	41 468 765
Sum kortsiktig gjeld		<u>229 978 596</u>	<u>239 837 939</u>
Sum gjeld		<u>239 673 951</u>	<u>278 735 199</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>352 377 329</u>	<u>497 249 399</u>

31.12.2020

Fredrikstad, 27.04.2021

<hr/> <p>Peter Andersson styrets leder</p>	<hr/> <p>Elisabeth Peregi styremedlem</p>	<hr/> <p>Liv Berstad styremedlem</p>	<hr/> <p>Anders Tandberg styremedlem</p>
<hr/> <p>Paul Atle Bye styremedlem</p>	<hr/> <p>Gry Anett Voldseth styremedlem</p>	<hr/> <p>Eva Marléne Lindh styremedlem (vara)</p>	



## Kappahl AS

### Oppstilling av kontantstrømmer 01.09-31.12

Alle tall i norske kroner.

	Note	2019/2020	2018/2019
Resultat før skattekostnad		92 526 208	49 024 828
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.		- 1 076 297	- 1 920 114
Periodens betalbare skatt		-9 805 023	-13 639 330
Avskrivninger		40 564 458	30 146 311
Tap ved utrangering av driftsmidler		2 047 936	1 046 262
Endring i varelager		13 648 059	- 7 863 860
Endring i kundefordringer		1 819 524	-2 453 096
Endring i leverandørgjeld		-6 126 854	5 549 017
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 552 389	50 124 139
<b>Netto kontantstrøm fra driften</b>		<b>143 150 400</b>	<b>110 014 157</b>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler		-22 028 482	-34 223 362
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-22 028 482</b>	<b>-34 223 362</b>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger konsernselskaper		-2 089 501	-30 165 588
Utbetaling av utbytte		-40 000 000	-46 000 000
Konsernkontoordning		-82 648 770	1 733 776
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-124 738 271</b>	<b>-74 431 814</b>
Netto endring i likvider i året		-3 616 354	1 358 983
Kontanter og bankinnskudd perioden begynnelse		14 495 047	13 136 064
Kontanter og bankinnskudd periodens slutt		10 878 693	14 495 047



## KappAhl A/S

---

### Noter til regnskapet for 2019/2020

Alle tall i norske kroner

#### **Note 1 – Regnskapsprinsipper**

Regnskapsprinsippene er endret i løpet av året. Tidligere ble prinsippet om forenklet IFRS anvendt, mens fra og med denne årsrapporten benyttes Norsk god regnskapskikk (NGAAP).

Selskapet har endret fra avvikende regnskapsår til kalenderår. Det inneværende avvikende regnskapsåret forlenges derfor og dekker 16 måneder, sep19-des20. Fremtidige regnskapsår vil følge kalenderår fra januar til desember, i motsetning til tidligere avvikende regnskapsår fra september til august. Dermed er ikke tallene i resultatregnskapet sammenlignbare med tidligere år.

#### **Forutsetninger for årsregnskapet**

Årsregnskapet er presentert i norske kroner, som også er selskapets funksjonelle valuta. Eiendeler og gjeld er regnskapsført basert på historisk kost-prinsippet, men unntak av visse eiendeler og gjeldsposter som vurderes til virkelig verdi. Utarbeidelse av årsregnskap krever at selskapets ledelse gjør vurderinger og beregninger samt gjør antakelser som påvirker de regnskapsførte beløpene for eiendeler, gjeld, inntekter og kostnader. Vurderinger og beregninger som er basert på historisk erfaring og flere andre faktorer som under rådende omstendigheter synes å være rimelige. Virkelig utfall kan avvike fra disse vurderinger og beregninger. Vurderinger og beregninger ses over regelmessig. Endringer av vurderingen regnskapsføres i den perioden som endringen gjøres hvis endringen bare har påvirket denne perioden, og både den aktuelle perioden og framtidige perioder når det er aktuelt.

De nedenfor angitt regnskapsprinsippene for selskapet er tilpasset konsekvent både på årets og fjorårets tall, om ikke annet framgår nedenfor.

#### **Klassifisering**

Anleggsmidler og langsiktig gjeld består i det alt vesentlige av beløp som forventes gjenvunnet eller betalt mer enn tolv måneder regnet fra balansedagen. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld består i det vesentlige av beløp som forventes gjenvunnet eller betalt innen tolv måneder regnet fra balansedagen.

#### **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

#### **Inntekter**

Inntekter fra varesalg føres i resultatregnskapet når vesentlig risiko og ansvar som er forbundet med å eie varene er overført til kjøperen. Inntekter regnskapsføres etter fradrag for rabatter.

Alt salg fra selskapet har 30 dagers åpent kjøp. Inntektsføring foretas på salgstidspunktet og det beregnes estimat for retur for åpent kjøp. Estimater baseres på salgsstatistikk og en bedømmelse av fremtidige reklamasjoner og returer, og skjer i samme periode som salget.

Kundebonus beregnes basert på medlemmenes opptjening av bonuspoeng og fremtidig mulighet for utnyttelse av opptjente bonuspoeng i form av bonussjekker som betalingsmiddel. Kundebonuser bokføres som en reduksjon av omsetning på opptjeningstidspunktet med motpost i balansen. Estimater for beregning av bonusforpliktelse er basert på historiske data om andel innløste bonussjekker mm.

#### **Kundefordringer**

Kundefordringer regnskapsføres til det beløp som forventes å tilflyte selskapet. Usikre fordringer vurderes individuelt. Kundefordringenes forventede løpetid er kort, derfor regnskapsføres verdien til nominelt beløp uten diskontering. Nedskrivninger av kundefordringer resultatføres som driftskostnad.



## KappAhl A/S

---

### Noter til regnskapet for 2019/2020

Alle tall i norske kroner

#### **Varige driftsmidler**

##### *Egne driftsmidler*

Varige driftsmidler regnskapsføres som eiendeler i balansen hvis det er sannsynlig at framtidig økonomiske fordeler tilflyter selskapet og anskaffelseskost for eiendelen kan måles pålitelig. Varige driftsmidler regnskapsføres til anskaffelseskost etter fradrag for akkumulerte avskrivninger og eventuelle nedskrivninger. I anskaffelseskost inngår innkjøpspris samt kostnader direkte henførbare til driftsmidlet for å bringe det på plass og i stand for å utnytte det i samsvar med hensikten med anskaffelsen.

##### *Leasede driftsmidler*

Leasing klassifiseres i årsregnskapet enten som finansiell eller operasjonell leasing. Finansiell leasing foreligger når selskapet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen. Ved leieperiodens begynnelse innregnes finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig verdi og minsteleiens nåverdi, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Driftsmidler som inngår som finansiell leasing er bokført som eiendeler i balansen. Samme avskrivningstid benyttes som for selskapets øvrige avskrivbare eiendeler. Forpliktelser knyttet til fremtidige leasingavgifter er bokført som kortsiktig og langsiktig gjeld. Direkte utgifter til knyttet til etablering av leiekontrakten er inkludert i eiendelens kostpris.

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktperioden.

#### **Avskrivningsprinsipper**

Avskrivning skjer lineært over driftsmidlets beregnede utnyttbare levetid. Vurdering av driftsmiddelets restverdi og utnyttbar levetid gjøres årlig.

#### **Goodwill**

Goodwill representerer forskjellen mellom anskaffelsesverdien for kjøp av virksomhet og virkelig verdi av kjøpte eiendeler, overtatt gjeld samt eventuelle forpliktelser. Goodwill vurderes til anskaffelseskost redusert med akkumulerte nedskrivninger.

#### **Varelager**

Varelager vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og utgifter for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

#### **Kontanter og kontantekvivalenter**

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp, og med maksimal løpetid på 3 måneder.

#### **Pensjoner**

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er generelt finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskaper eller pensjonskasser. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner. En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i innværende og tidligere perioder.



## KappAhl A/S

---

### Noter til regnskapet for 2019/2020

Alle tall i norske kroner

#### *Ytelsesordninger*

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av en eller flere faktorer slik som alder, antall år i selskapet og lønn.

Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode. Nåverdien av de definerte ytelsene bestemmes ved å diskontere estimerte fremtidige utbetalinger med renten på norske statsobligasjoner med en løpetid som er tilnærmet den samme som løpetiden for den relaterte pensjonsforpliktelsen.

Estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene blir regnskapsført mot egenkapitalen.

Endringer i pensjonsplanens ytelser kostnadsføres eller inntektsføres løpende i resultatregnskapet, med mindre rettighetene etter den nye pensjonsplanen er betinget av at arbeidstakeren blir værende i tjeneste i en spesifisert tidsperiode (opptjeningsperioden). I dette tilfellet amortiseres kostnaden knyttet til endret ytelse lineært over opptjeningsperioden.

#### *Avsetninger*

En avsetning regnskapsføres når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse, det er sannsynlig at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen og beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld.

Utsatt skattefordel er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapet regnskapsfører tidligere ikke-regnskapsført utsatt skattefordel i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere utsatt skattefordel i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er målt basert på forventet fremtidig skattesats knyttet til postene hvor den midlertidige forskjellen har oppstått. Utsatt skatt og utsatt skattefordel føres opp til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse eller immateriell eiendel i balansen.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner. Tilsvarende er skatt knyttet til andre inntekter og kostnader ført over andre inntekter og kostnader.

#### *Hendelser etter balansedagen*

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.



## KappAhl A/S

### Noter til regnskapet for 2019/2020

Alle tall i norske kroner

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2019/2020	2018/2019
Salgsinntekter	1 656 341 385	1 217 432 120
Offentlig tilskudd omsetningsfall	9 226 686	-
	<u>1 665 568 071</u>	<u>1 217 432 120</u>

Selskapet benytter seg av offentlige støtteordninger knyttet til Covid-19 i de aktuelle perioder de kvalifiserer til disse. Mottatt støtte er ført brutto og i tråd med NRS 4.

Omsetningen i selskapet består i sin helhet av varesalg i Norge.

Ytterligere segmentinformasjon gis ikke på bakgrunn av at selskapet som helhet utgjør ett segment.

#### Note 3 - Immaterielle eiendeler, varige driftsmidler og operasjonell leasing

	Goodwill	Programvare	Driftsløsøre og inventar mv.	Sum
Anskaffelseskost 01.09.19	339 750 000	12 219 518	197 062 063	549 031 581
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	22 028 482	22 028 482
Avgang driftsmidler	0	0	-6 112 725	-6 112 725
Anskaffelseskost 31.12.20	339 750 000	12 219 518	212 977 819	564 947 337
Akk.avskrivning 31.12.20	- 339 750 000	-11 332 999	-135 236 150	-486 319 149
Balanseført pr. 31.12.20	0	886 519	77 741 669	78 628 188
Årets avskrivninger	0	1 635 377	38 929 081	40 564 458

Økonomisk levetid 5 år 3-5 år

Kostnadsført leie av ikke balanseførte eiendeler utgjør kr 179 262 901.

Varighet av leieavtaler som ikke balanseføres er 0-10 år.

Goodwill er knyttet til oppkjøp av Adelsten-butikker.

#### Note 4 – Varer

Varelageret vurderes til kostpris med fradrag for ukurans. Ved beregning av virkelig verdi er salgskostnader definert som variable salgskostnader.

	2019/2020	2018/2019
Innkjøpte varer for videresalg	97 658 388	111 343 613
Ukuransavsetning	-615 552	-652 718
Sum	<u>97 042 836</u>	<u>110 690 895</u>



## KappAhl A/S

---

### Noter til regnskapet for 2019/2020

Alle tall i norske kroner

#### Note 5 - Bankinnskudd og konsernkontoordning

	<b>2019/2020</b>
Bundne skattetreks midler	7 089 194
Andre innskudd og kontanter	3 789 500
Sum bankinnskudd og kontanter	<u>10 878 693</u>

Selskapet inngår i en konsernkontoordning sammen med morselskapet Kappahl AB. Av kortsiktige fordringer til konsernselskap er netto NOK 136 956 349 knyttet til konsernkontoordningen.

#### Note 6 - Forskuddsbetalte kostnader og påløpte inntekter

	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Forskuddsbetalt leie	10 547 252	25 599 321
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente inntekter	791 297	1 944 586
Andre fordringer	6 571 330	12 949 687
Sum	<u>17 909 879</u>	<u>40 493 594</u>

#### Note 7 - Avsetning for forpliktelser

	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Avsetning for kundebonus	11 289 690	9 212 928
Avsetning for gavekort og åpent kjøp	7 343 204	4 285 311
Skyldige feriepengene	20 057 947	16 165 702
Andre tidsavgrensninger	23 057 317	12 940 109
Sum	<u>61 748 159</u>	<u>41 468 765</u>

#### Note 8 - Transaksjoner med nærstående parter

Vesentlige transaksjonene med nærstående parter utgjøres av transaksjoner med søsterselskapet Kappahl Sverige AB og morselskapet KappAhl AB.

	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Varekjøp	768 214 626	520 421 891
Reklamekostnader	10 190 599	9 234 888
Andre eksterne kostnader	4 730 623	1 024 870
Rentekostnad	0	0
Renteinntekt	0	0
Serviceavgift	59 240 100	42 225 087
Sum	<u>842 375 947</u>	<u>572 906 736</u>

#### Note 9 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Lønninger	270 427 366	215 830 966
Arbeidsgiveravgift	34 634 864	29 891 487
Pensjonskostnader	8 746 563	7 737 489



## KappAhl A/S

### Noter til regnskapet for 2019/2020

Alle tall i norske kroner

Andre ytelser	3 083 055	3 056 218
Sum	<u>316 891 848</u>	<u>256 516 160</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 480 årsverk.

<i>Ytelser til ledende personer</i>	<i>Daglig leder</i>	
Lønn	3 686 093	2 486 705
Arbeidsgiveravgift	1 086 008	696 566
Pensjonskostnader	1 344 648	712 770
Andre ytelser	255 251	157 439
<b>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</b>	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Lovpålagt revisjon	91 800	110 000
Skatterådgivning	75 000	40 000
Andre tjenester	43 400	22 600

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 10 - Pensjoner

Selskapet har 5 pensjonsordninger:

- Pensjonsavtale for ledende ansatte i selskapet. Pensjonsordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er både avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå når den enkelte når pensjonsalder og størrelsen på de fremtidige ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er forsikret gjennom et forsikringsselskap.
- To usikrede pensjonsordninger som begge er lukket.
- Obligatorisk tjenestepensjon som er organisert som en innskuddsordning.
- Tariffestet førtidspensjonsordning (AFP).

Pensjonsordningen i Kappahl A/S oppfyller kravene gitt i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Utbetalt til innskuddsplan	8 113 248	7 147 442
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	391 451	316 754
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	148 159	196 979
Periodisert arbeidsgiveravgift	61 529	53 088
Administrasjonskostnad	32 176	23 226
Netto pensjonskostnad	<u>8 746 563</u>	<u>7 737 489</u>
	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Netto pensjonsforpliktelse periodens begynnelse	9 796 686	12 396 134
Estimatavvik tap/gevinst (+/-) i perioden føres mot OCI	974 966	-679 334
Periodens netto pensjonskostnad	633 315	590 047
Pensjonsutbetalinger over egen drift	-1 652 936	-1 717 855
Innbetalinger premiefond	-56 676	-792 306
Beregnete pensjonsforpliktelser	<u>9 695 355</u>	<u>9 796 686</u>



## KappAhl A/S

### Noter til regnskapet for 2019/2020

Alle tall i norske kroner

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Diskonteringsrente	0,70% - 1,70%	1,16% - 2,10%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	0% - 1,70%	0% - 2,10%
Forventet lønnsvekst	0% - 2,25%	0% - 2,50%
Forventet G-regulering	0% - 2,00%	0% - 3,10%
Forventet regulering pensjoner under utbetaling	0,20% - 2,00%	1,70% - 3,10%
Arbeidsgiveravgift sats	14,1%	14,1%

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

### Note 11 – Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Betalbar skatt	21 193 360	9 805 023
Endring utsatt skatt	-733 837	-75 711
Årets totale skattekostnad	<u>20 459 524</u>	<u>9 729 312</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Resultat før skattekostnad	92 526 208	49 024 828
Aktuarielle gevinster og tap på ytelsesplaner		
Permanente forskjeller	471 626	965 382
Endring i midlertidige forskjeller	3 335 622	-5 421 922
Årets skattegrunnlag	<u>96 333 457</u>	<u>44 568 288</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	21 193 360	9 805 023

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Driftsmidler	-30 471 080	-25 031 013
Goodwill	-5 779 620	167 775 514
Varebeholdning	-615 552	-652 718
Gevinst- og tapskonto	-14 756	-19 762
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-9 695 355	-9 796 686
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-46 576 363</u>	<u>132 275 335</u>

Utsatt skatt (22%)	-10 246 800	29 100 574
--------------------	-------------	------------

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

	<b>2019/2020</b>
22% skatt av totalresultat før skatt	20 355 766
Permanente forskjeller (22%)	103 758
Direkte balanseført skatt actuarielle gevinster pensjon	214 493
Beregnet skattekostnad	<u>20 674 017</u>

Effektiv skattesats \*) 22,1 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



## KappAhl A/S

---

### Noter til regnskapet for 2019/2020

Alle tall i norske kroner

#### Note 12 – Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egen kapital	Sum
Egenkapital 31.08.2019	125 247	218 388 952	218 514 199
Prinsippendring overgang til god norsk regnskapsskikk		-136 902 540	-136 902 540
Egenkapital 01.09.2019	125 247	81 486 412	81 611 659
Utbetalt utbytte		-40 000 000	-40 000 000
Aktuarielt tap etter skatt		-760 473	-760 473
Årets resultat		71 852 191	71 852 191
Egenkapital 31.12.2020	125 247	112 578 130	112 703 377

#### Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	41 749	3 kr	125 247

Kappahl AB (publ) eier 100% av aksjene.

Morselskapet har forretningsadresse Idrottsvägen 14, 431 24 Mölndal, Sverige.

Konsernregnskapet kan fås utlevert ved denne adressen eller på konsernets web-sider [www.kappahl.com/ir](http://www.kappahl.com/ir).

Morselskapet er kjøpt opp av Mellby Gård AB og tatt av børs 30 oktober 2019.

#### Note 14 - Hendelser etter balansedagen

Hverken styret eller selskapets ledelse er kjent med hendelser etter 31. desember 2020 som er egnet til å påvirke det fremlagte regnskapet.



## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Leif Peter Andersson	BANKID	2021-04-27 13:50
Bye, Paul Atle	BANKID	2021-05-10 11:45
ELISABETH PEREGI	BANKID	2021-04-27 13:49
Voldseth, Gry Anett	BANKID	2021-04-27 17:27
Lindh, Eva Marlene	BANKID_MOBILE	2021-04-28 12:23
Tandberg, Anders Gudbrand	BANKID_MOBILE	2021-04-27 13:50
Berstad, Liv	BANKID_MOBILE	2021-05-07 12:46

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.